DE PISCIBUS.

De sturione	iiij den.	bus, quatuor pro charro,	
Del porpais	ij den.	pro temone	v den.
De salmone	i den.	Charrus annone,	iiij den.
Pensa alarum	ij den.	tantum modo.	
Charetee harengorum vel de plaiz vel de moluel	i den.	Centum de alosis	iiij den.
		Centum frusta macre carnis balene	iiij den.
Si charrus onustus sit pisci-		Unus sulceus balene	i den.

1. Thierry III.

2. Pont à-Wendin (Pas-de-Calais, canton de Lens).

3. Ognies (Pas-de-Calais, canton de Carvin).

4. Sully-en-Ostrevant (Pas-de-Calais, canton de Vitry).

5. Chocques (Pas-de-Calais, arrondissement et canton de Béthune).

DE DIVERSIS REBUS.

Omnes stalli super quos venduntur victualia in foro debent unoquoque sabbato, vel venalis sui obolatum	i obol.	Charrus salis pro theloneo	iiij den.
		pro sesteragio	ij den.
Charetee annone	ij den.	Et semel in anno, mencaldum salis	i den.
Charetee omnium fructuum	ij den.	Unde debemus comiti duos modios salis per annum	
Charetee de waisde	ij den.	Charetee vini	ij den.
Charetee cinerum	ij den.	Charrus vini	ix den.
Charetee vasorum ligneorum	ij den.	Si venditur vel emitur vinum, ad exequationem id est probationem, de uno quoque tonello debet venditor	ij den.
Charetee salis pro theloneo	ij den.	et emptor	ij den.
et pro sesteragio	i den.		

DE BESTIIS.

De equo	ij den.	De porca cum porcellis lactentibus	i den.
De vacca	i den.		
De asino	i obol.	Tria sunt, que si, quis venderit vel emerit, a theloneo nullatenus liber erit, sive sit de censu sancti Vedasti, sive non, scilicet aurum, capra, servus, vel ancilla.	
De ove	i obol.		
De ariete	i obol.		
De capra	i obol.		
De porco	i obol.		

DE MACELLIS.

De bacone	i den.	carnis que de foris adducitur	i den.
De uncto	i obol.		
De quinque solidatis salse			

DE STALLIS QUI SUNT IN FORO.

Stalli pannorum lineorum, lanceorum, novorum vel veterum, in mense	i den.
--	--------

Stalli cordarum in mense i den.	De corio tanato i obol.
Stalli cutellorum i cutellum per annum.	De corio recenti i obol.
Stalli cerariorum iij solid. per annum, sive unus sit stallus, sive plures.	Taka coriorum ij den.
Stallus uniuscujusque fabri, in festo sancti Remigii iij den.	Mensura mellis iij den.
De garba ferri i obol.	Summa olei si non mensura- tur iiij den.
De garba d'acier i obol.	Summa olei si mensuratur iiij den.
Faber qui vendit falcillas de- bet per annum i falcillam.	Summa annone i obol.
Faber qui vendit ferrum pala- rum debet per annum i ferrum pale ¹ et qui vendit manubria palorum debet per annum i manubr. pal.	Summa piseium i obol.
Qui vendit hastas, i per an- num.	Summa fructuum i obol.
Stallus del escohier in foro, unoquoque sabbato i obol. si vendit.	Garba ferri vel acier i obol.
Centum pelles agnine iiij den.	Quinque solidate lane i den.
Penna agnina vel pellicia i den.	Quinque solidate fileti i den.
Grisia vel varia iiij den.	Quinque solidate salse ² car- nis i obol.
De catis vel coninis ij den.	Stallus cordarum in mense i obol.
De corio cervi i den.	Stallus cerarii in mense i obol.
	Majus pensum lane, fileti, uncti, butyri, casei anglici, de theloneo ij den.
	i den. pro tonagio ab hiis qui theloneum debent; ab illis vero qui non debent i obol.
	Pensum casei flamengi ij den.
	De theloneo et pro tonagio ab omnibus i obol.